
 
Zarządzenie Nr 161/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
z dnia 30 września 2021 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2021 roku poz. 305) oraz § 14 Uchwały Nr XXXV/313/2020 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 23 grudnia 2020

roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok Burmistrz Miasta  i Gminy Staszów

zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok o kwotę                  696,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok o kwotę               1 726,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3.

 Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok o kwotę                   215 518,39 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok o kwotę    216 548,39 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

          § 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.”

do Uchwały Nr XXXV/313/2020 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 3 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2021 r.”

do niniejszego zarządzenia.

§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2021-10-14T08:36:24+0000




